
JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS IR UKRAINOS JAUNIMO MAINŲ TARYBOS LĖŠOMIS 2025 METAIS 

FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO

2025 m. liepos  d.  Nr. 2V -    (1.4 E)
Vilnius

Įgyvendindamas Nacionalinės jaunimo politikos 2023–2027 metų veiksmų plano, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. liepos 17 d. įsakymu Nr. A1-469 

„Dėl  Nacionalinės  jaunimo  politikos  2023–2027  metų  veiksmų  plano  patvirtinimo“  1.7.2  punkte 

nurodytą priemonę, Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2025 m. vasario 21 d. įsakymą Nr. 2V-

47(1.4  E)  „Dėl  Lietuvos  ir  Ukrainos  jaunimo  mainų  tarybos  lėšomis  2025  metais  finansuojamų 

projektų konkurso nuostatų patvirtinimo“, Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus  2025 m. birželio 17 

d. įsakymą Nr. 2V-176(1.4 E) „Dėl Lietuvos ir Ukrainos jaunimo mainų tarybos lėšomis 2025 metais 

finansuojamų projektų konkurso organizavimo komisijos sudarymo“,  Lietuvos ir Ukrainos jaunimo 

mainų tarybos komiteto 2024 m. gruodžio 19 d. nutarimą Nr. 22 „Dėl Lietuvos ir Ukrainos jaunimo 

mainų tarybos lėšomis finansuojamų projektų konkurso paskelbimo“, Lietuvos ir Ukrainos jaunimo 

mainų tarybos 2025 m. liepos 6 d. nutarimą Nr. 24 „Dėl Lietuvos ir Ukrainos jaunimo mainų tarybos 

lėšų skyrimo“,  atsižvelgdamas į Lietuvos ir Ukrainos jaunimo mainų tarybos lėšomis 2025 metais 

projektų finansavimo konkurso komisijos 2025 m. liepos 18 d. posėdžio protokolą Nr. 4P-39(5.9) ir 

Lietuvos  ir  Ukrainos  jaunimo mainų  tarybos lėšomis  2025 metais  projektų  finansavimo konkurso 

komisijos 2025 m. liepos 28 d. posėdžio protokolą Nr. 4P-43(5.9):

1. T v i r t i n u :

1.1. Lietuvos  ir  Ukrainos  jaunimo  mainų  tarybos  lėšomis  2025  metais  konkurso  būdu 

finansuojamų projektų ir organizacijų sąrašą.

1.2. Lietuvos ir Ukrainos jaunimo mainų tarybos lėšomis 2025 metais konkurso būdu esant 

galimybei finansuojamų rezervinių projektų ir organizacijų sąrašą.

1.3. Lietuvos  ir  Ukrainos  jaunimo  mainų  tarybos  lėšomis  2025  metais  konkurso  būdu 

nefinansuojamų projektų, kuriems valstybės biudžeto lėšos neskiriamos, organizacijų sąrašą.

Elektroninio dokumento nuorašas



2. P a v e d u  Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vyriausiajam 

specialistui Benui Butkui užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą finansuojant projektus.

    Direktoriaus pavaduotoja, 
    laikinai atliekanti direktoriaus funkcijas                                        Justina Alsytė-Gogelienė



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 
2025 m. liepos   d. įsakymu Nr. 2V-  (1.4 E)

LIETUVOS IR UKRAINOS JAUNIMO MAINŲ TARYBOS LĖŠOMIS 2025 METAIS 
KONKURSO BŪDU FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Projekto 
numeris

Juridinio 
asmens kodas Organizacijos 

pavadinimas

Projekto 
pavadinimas

Skirtų 
balų 

vidurkis

2025 m. 
Prašoma 

suma 
(eurais)

2025 m. 
skirti 

siūloma 
suma 

(eurais)

1. UMFB09837 303052628
VŠĮ "SIGNUM 

INTER"
"Jaunimo sparnai-

2025"
91 15000,00 15000,00

2. UMFB09920 306453081
VšĮ "Auginkime 

svajones"
Tarpkultūrinis 

tiltas
85,5 15000,00 15000,00

3. UMFB09845 305421045
Valčiūnų kaimo 
bendruomenė

"Būkime kartu -
2025"

84,5 15000,00 15000,00

4. UMFB09825 304443188
SOCIALINIO 
TVARUMO 

AKADEMIJA

We're Still Fine – 
And Growing 

Stronger
84 15000,00 11320,00

5. UMFB09931 305673726

Viešoji įstaiga 
Visagino 

ekonomikos 
plėtros agentūra

Step Forward - 
šokio-judesio 

terapijos jaunimo 
mainai 

(Slavutyčius - 
Visaginas)

83 14944,20 14104,20

6. UMFB09824 191907421 Lietuvos skautija Augink! 82,5 15000,00 14997,60

7. UMFB09932 303107779
VšĮ Tarptautinis 

bendradarbiavimo 
centras

Vienybės Potėpiai 79 15000,00 7578,20

Iš viso: 93 000,00



LIETUVOS IR UKRAINOS JAUNIMO MAINŲ TARYBOS LĖŠOMIS 2025 METAIS 
KONKURSO BŪDU ESANT GALIMYBEI FINANSUOJAMŲ REZERVINIŲ PROJEKTŲ IR 

ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Projekto 
numeris

Juridinio 
asmens 
kodas

Organizacijos 
pavadinimas

Projekto 
pavadinimas

Skirtų 
balų 

vidurkis

2025 m. 
Prašoma 

suma 
(eurais)

Skiriama 
suma 

(eurais)

1. UMFB09901 188785847

Policijos 
departamentas prie 

Lietuvos 
Respublikos vidaus 
reikalų ministerijos

Lietuva–
Ukraina 
policijos 
jaunimo 

stovykla 2025

78,5 15000,00 13700,00

2. UMFB09948 193422865

Kauno 
technologijos 
universiteto 

studentų atstovybė

Upės Muzikos 
Diena

77 15000,00 15000,00

3. UMFB09941 302709117

Viešoji įstaiga 
Alytaus miesto 
bendruomenės 

centras

(Ne)patirk 76 6678,00 6678,00

4. UMFB09878 172770637

Viešoji įstaiga 
Raseinių neįgaliųjų 

užimtumo ir 
paslaugų centras

Kalendorinės 
šventės KITAIP

72,5 14108,92 13472,92

5. UMFB09898 188774594
Panevėžio rajono 

savivaldybės 
administracija

„Kultūrinis 
dialogas 

jaunimui 2025“
69,5 14590,81 13179,61

6. UMFB09939 306735159
Asociacija 

"Krioklio slėnis"
NEREALUS 
REIKALAS

69 15000,00 13500,00

7. UMFB09928 306998306
VšĮ "Ukrainiečių 

namai"
"Tiltas tarp 

jaunų širdžių"
61,5 15000,00 13132,00

8. UMFB09914 306000241
VšĮ Pilietiškumo 

ugdymo akademija
„Lipdom 

draugystę“
51,5 14755,00 11245,00



LIETUVOS IR UKRAINOS JAUNIMO MAINŲ TARYBOS LĖŠOMIS 2025 METAIS 
KONKURSO BŪDU NEFINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ, KURIEMS VALSTYBĖS 

BIUDŽETO LEŠOS NESKIRIAMOS, ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Juridinio 
asmens kodas

Organizacijos 
pavadinimas

Projekto pavadinimas
Skirtų 
balų 

vidurkis

Prašoma 
suma 

(eurais)
Atmetimo pagrindas

1. UMFB09960 188785847
Edukacinis-kultūrinis 

centras "Metidė"

Įkvėpti 
Čiurlonio 
ir |Lvovo

14000,00
Projektas nesurinko 
privalomos surinkti 

mažiaus balų sumos – 
45 balai.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra 188681478, Vytenio g. 6, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS DĖL LIETUVOS IR UKRAINOS JAUNIMO

MAINŲ TARYBOS LĖŠOMIS FINANSAVIMO 2025 METAIS
KONKURSO BŪDU REZULTATŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-29 Nr. 2V-206(1.4 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justina Alsytė-Gogelienė, pavaduojanti (-s)
Sertifikatas išduotas JUSTINA ALSYTĖ-GOGELIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-29 14:45:40 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-29 14:46:01 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-15 11:30:57 – 2030-01-15 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.84.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-07-29
15:01:46)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-07-29 15:01:47 DBSIS


